关于2012级军事理论课上课安排的通知

各学院：

     现将2012级第一学期军事理论课上课安排发给你们，请及时通知学生，按时参加上课。

浙江外国语学院教务处

      二○一二年九月二十六日
附上课安排：
	校区
	小和山校区
	文三路校区

	教室
	艺术楼A401
	理四阶

	周一

（18:00-20:10）
	周二

（18:00-20:10）
	周三

（18:00-20:10）
	周四
（18:00-20:10）
	周四

（18:00-20:10）

	第一周
	2012级工商管理班（37人）

2012级市场营销班（39人）

2012级日语1.2班（47人）
	2012级国际经济与贸易班

（127人）
	2012级汉语言文学（师范）班
（69人）

2012级西班语班（52人）

	2012级教育学1.2.3班（88人）

2012级应用电子（40人）

2012级金融数学（30人）

2012级科学教育（28人）

	第二周
	2012级音乐学1.2班（60人）

2012级音乐表演班（29人）

2012级装潢艺术设计班（30人）
	2012级旅游管理班（77人）

2012级法语班（51人）
	2012级美术学（61人）

2012级美术学（艺术设计）
（57人）

	2012级计算机1.2.3班（89人）

2012级应用化学1.2班（69人）

2012级数学班（35人）

	第三周
	2012级汉语言文学（文秘、文管）班（76人）

2012级对外汉语（40人）

2012级商务英语实验班（30人）
	2012级英语师范班（103人）

2012级阿拉伯语班（25人）
	2012级英语（翻译）（69人）

2012级商务英语（53人）
	2012级会计学（120人）

	备注
	各单位时间的班级每隔3周上一次课，从2012年10月8日开始上课。